
                                                                            Załącznik Nr 1
                                                                                                      do Zarządzenia Nr 199/2009/V

                                                                                                  Prezydenta Miasta Pabianic
                                                                                             z dnia 24 sierpnia 2009r.

ZESTAWIENIE

zmian w budżecie miasta Pabianic na 2009 rok

Dz. Rozdz. § Treść Zmniejszenia
wydatków

Zwiększenia
wydatków

Ogółem wydatki 5.800 5.800

Wydział Edukacji, Kultury i Zdrowia 5.800 5.800

801 Oświata i wychowanie 5.800 5.800

80104 Przedszkola 5.800 5.800

3020

4300
4370

4210
4360

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń
Zakup usług pozostałych
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyj. telefonii stacjonarnej
Zakup materiałów i wyposażenia
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyj. telefonii komórkowej

3.000

2.000
800

5.000
800
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